別記様式第１号

水洗トイレ改造資金融資あっせん申請書

　　年　　月　　日

佐野市下水道事業管理者　様

住所

申請者　EQ \* jc2 \* hps14 \o\ad(\s\up 11(ふり),氏)

EQ \* jc2 \* hps14 \o\ad(\s\up 11(がな),名)

電話

次のとおり融資あっせんを受けたいので、佐野市水洗トイレ改造資金融資あっせん規程第５条の規定により申請します。

	融資あっせん

希　望　額
	金　　　　　　　　　　　円
	予　　定

工 事 費
	円

	希望融資

機 関 名
	銀行

信金

農協

労金
	支店
	口座番号

	排水設備
	配置場所
	佐野市
	排水設備

番　　号

	施工指定

工事店名

	工　　期
	着手　　年　　月　　日

	完成　　年　　月　　日

私は融資あっせんを受けるため、市税の納付状況の確認が行なわれることに同意します。

氏名（申請者）